
Portaria Administrativa

Reconstitui o grupo para fins de acompanhamento e
fiscalização a execução de prestação de serviço de
elaboração e fornecimento do projeto executivo para
obtenção do AVCB 

O Chefe de Gabinete do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília
- HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO  a necessidade de acompanhamento e fiscalização da execução
do contrato celebrado entre o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA Inscrito no CNPJ sob o nº 24.082.016/0001-59 e a EXTIN-SEG
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ
sob o 64.858.822/0001-90.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica instituído como GESTOR FISCAL E EQUIPE DE APOIO DO
CONTRATO por meio da presente, pelos membros abaixo discriminados, com o fim específico
de acompanhar e fiscalizar a execução do contrato nos exatos termos das especificações e
condições constantes do Edital:

Gestor/ Fiscal:
André Luiz Barbosa
Equipe de Apoio:
Bruno José Barbarotto Gusson
Victor Nunes Cavalcante
Vanir Pinto

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação revogando a
Portaria 158 de 31 de Janeiro de 2020. 

 

 

Marília, 11 de maio de 2021.

 

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Chefia de Gabinete

Classif. documental 001.01.01.001



João Paulo Kemp Lima
Chefe de Gabinete
Chefia de Gabinete

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Chefia de Gabinete

2


	HCFAMEMA-POR-2021/00312-A

